令和７年 7 月 1８日

各 位

美祢市ソフトテニス連盟

会長  波佐間 敏

ソフトテニスジュニア審判講習会の開催について（ご案内）

 美祢市ソフトテニス連盟の事業の一つとして、ジュニア対象の審判講習会を

下記のとおり開催します。

記

１ 趣   旨    ソフトテニス競技は総合審判が通例となっているため、プレ

ーヤー自身が審判員としての実力をもつ必要がある。

２ 主   管     美祢市ソフトテニス連盟

３ 日   時     令和 7 年８月４日（月） １３時～１６時

４ 会   場     美祢市立大嶺中学校 ホール ほか

５ 講   師     日本ソフトテニス連盟マスターレフリー  中野 恭

６ 対   象     中学生

７ 受 講 料     ５００円

８ 認定申請料  １，３００円

９ 申   込     令和 7 年 7 月３１日（木）までに申し込むこと

１０ 申 込 先   〒759-0204  宇部市厚南区東割

                      中野 恭

                      携帯 ０９０-７８９８-３４０５

1１ その他 （1）筆記用具持参のこと。

        （2）講習は校舎内のエアコンが利いたホールにて行いますが、

熱中症対策に十分気をつけて参加してください。